REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA
OSNOVNA SKOLA MARIA MARTINOLICA
51 550 Mali LoSinj, Omladinska 11

Mali LoSinj, 04.04.2022.g.

Clanovima Skolskog odbora
OS Maria Martinolica

Temeljem ¢&l. 52. Statuta Osnovne Skole Maria Martinoli¢éa upucujem

POZIV

na 15. sjednicu Skolskog odbora koja ée se odrzati u petak dana 08.04.2022. godine u 13,30
sati u Omladinskoj 11.

Prijedlog dnevnog reda:

1.
2.
3.

4.
5.

Verifikacija Zapisnika sa 14. sjednice

Odluka o suglasnosti za zasnivanje radnog odnosa bez natje€aja

Odluka o odabiru najpovoljnije ponude po provedenom postupku javnog
natje¢aja za davanje u zakup poslovnog prostora u PS Susak

Odluka o utrosku donacije

Odluka o koristenju dijela vlastitih prihoda

Molim Vas da se pozivu odazovete u zakazano vrijeme.

Predsjednica Skolskog odbora

Natasa Boji¢ Vitkovi¢



